
Namsskogan kommune - toppen i Namdalen 



Namsin       Nr. 4/2025   41. årgang. 
Informasjonsblad fra Namsskogan kommune.  
 
Adresse: Namsskogan kommune      Telefon:74 33 32 00 
 7890  Namsskogan  www.namsskogan.kommune.no 

 
 
************************************************************************************ 
 
Priser for annonsering i Namsin: 
Helside................................................................................................kr.              600,- 
Halvside ............................................................................................. kr. 300,- 
1/4 side ............................................................................................... kr. 150,- 
Rubrikkannonse (kun for private) ...................................................... kr. 60,- 
NB! Dette er priser eks. mva.  
Lag og foreninger med et ideelt formål får annonsere gratis. 
 
************************************************************************************ 

 
Retningslinjer for leserinnlegg: 
 
1.  Alle innbyggere i Namsskogan kommune og abonnenter utenfor kommunen har rett til å få med 

leserinnlegg i Namsin. 
2.  Leserinnlegg skal underskrives med fullt navn. 
3.  Redaktør er enhetsleder Odd Bakken skal vurdere leserinnlegg som kommer inn til redaksjonen, og 

har anledning til å stoppe debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 
4.  Hvis det gjentatte ganger kommer inn leserinnlegg som tar for seg samme tema, har redaktør 

anledning til å stoppe debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 

FOR MER KOMMUNAL INFORMASJON: 
 

www.namsskogan.kommune.no 

VIKTIGE TELEFONNUMMER: 
 

Namdal sykehus   74 21 54 00 
Kjørekontor syketransport  74 21 55 09 
Namsskogan kommune  74 33 32 00 (servicekontor) 

 
BRANN   110 
POLITI   112 
LEGE (nødhjelp) 113 



STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET 2025 
 
Tidligstemmegivning 
Velgere som ikke har mulighet til å stemme i den ordinære forhåndsstemmeperioden eller på valgdagen, 
kan i 2025 avgi tidligstemme fra 1. juli og frem til fredag 8. august ved Namsskogan servicekontor på 
kommunehuset i ordinær åpningstid 09:00 til 15:00 
 
Dette gjelder både Stortings- og Sametingsvalg 

 
Forhåndsstemmegiving 
Det kan forhåndsstemmes på kommunehuset 11 august til 5. september.  
Åpningstiden er mandag til fredag mellom kl. 09:00 og 15:00.  
 
Namsskogan kommune er en kommune med mindre enn 30 manntallsførte som kan stemme på  
Sametinget. Dette fører til at disse kun kan forhåndsstemme og ikke stemme på valgdagen. 
 
Det vil i tillegg gjennomføres forhåndsstemmemottak på følgende steder:  
·   Frivilligsentralen på Brekkvasselv – onsdag 3.september kl. 10:00-11:30 
·   Skorovatn S-Lag – onsdag 3.sptembert. kl. 13:00-14:00 
·   Namsskogan omsorgssenter mandag 1. september kl. 12:00-13:30 
 

Ambulerende stemmegivning: 
Velgere som på grunn av sykdom eller uførhet ikke kan avgi stemme der det avholdes forhåndsstemme-
givning, kan etter søknad til valgstyret avgi forhåndsstemme der de oppholder seg. 
  
Ambulerende stemmegivning utføres i perioden 2.september til og med 5.september 2025. 
  
Velgere som ønsker dette må sende inn søknad for å avtale tidspunkt innen 28. august til e-post  
postmottak@namsskogan.kommune.no eller send brev til :  
Namsskogan kommune 
 v/Valgansvarlig, R.C. Hansens vei 2,  
7890 Namsskogan 
 

Valgdagen 
På valgdagen den 8. september, må du stemme i den kommunen du er manntallsført i. Det vil si der du 
var folkeregisteret som bosatt den 30. juni 2025. Valglokalene er åpne fra kl. 12:00 til kl. 19:00.  
 
I Namsskogan kommune kan du stemme i følgende valglokaler:  

Lonet krets:  Namsskogan kommunehus    
Trones krets:  Trones svømmehall 

 

Sametingsvalg: 
Det er ikke mulig å stemme til sametingsvalget på selve valgdagen. Dersom du ønsker å stemme ved 
sametingsvalget må dette gjøres ved å forhåndsstemme på kommunehuset i perioden 11. august til 5. 
september. 
 
Husk å ta med legitimasjon. 
 

-Valgstyret i Namsskogan- 

mailto:postmottak@namsskogan.kommune.no


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
September: 
03: Ordførertur i Namsskogan til Brekkvatnet mellom klokken 18.00-20.00. 
04: Oppstart av strikkekafe i Holmenkoia klokken 18.00. Arr: Namsskogan sanitetsforening. 
08: Storting– og Sametingsvalg  
12-14: Skorovasmarsjen (se eget program for helga) 
14-15: Steinfjellstafetten 
14: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 11.00. 
18: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
18: Strikkekafe i Holmenkoia klokken 18.00. Arr: Namsskogan sanitetsforening. 
18: Kommunestyremøte 
21: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00. Konfirmantpresentasjon. 
 

Oktober: 
05: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 15.00. 
06-10: Høstferie for skolene. 
16: Kommunestyremøte 
19: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 18.00. 
23: Strikkekafe i Holmenkoia klokken 18.00. Arr: Namsskogan sanitetsforening. 
30: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
 

November: 
02: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00. Vi minnes de døde. 
07: «Damenes aften» klokken 18.00 på Frivilligsentralen (Brekkvasselv).  
20: Strikkekafe i Holmenkoia klokken 18.00. Arr: Namsskogan sanitetsforening. 
27: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
27: Kommunestyremøte 
 

Desember:  
04: Strikkekafe i Holmenkoia klokken 18.00. Arr: Namsskogan sanitetsforening. 
11: Kommunestyremøte 
18: Medlemsmøte/Julemøte Namsskogan Pensjonistlag - Sted og klokkeslett fastsettes senere. 
19: Siste skoledag før juleferie. 
24: Julegudstjeneste i Trones kirke klokken 14.00. 
26: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 11.00. 
28: 4-Juledagsfest på Trones grendehus 

 



Ordførerens hjørne  
 

VARMEREKORD I NAMSSKOGAN 
Da er sommeren på hell, og vi er inne i den fantastiske høsten, med frisk og kjølig luft, og 
muligheter for sanking av naturens delikatesser, være seg bær, sopp, fisk, vilt eller fugl. 
 
I sommer ble det satt varmerekord i Namsskogan og Gartland, for antall sammenhengende dager med 
temperatur over 30 gradere. Den gamle norgesrekorden fra 1982 ble slått med en dag.  For mange ble 
dette en fantastisk syden-opplevelse med bading og isspising, mens for andre ble det en hard påkjenning 
å takle den intense varmen. Den forrige varmerekorden sto i 43 år, så blir det spennende å se hvor lenge 
denne rekorden står seg. 
 

SNIKTITT-HELG I PARK NORDICA 
Helga 19.-20. juli ble det arrangert sniktitt-helg i parken, hvor ordføreren fikk det ærefulle oppdrag å 
holde en liten tale og ønske velkommen. De over 500 som hadde møtt opp, fikk omvisning i parken, fikk 
sett og hørt hva det jobbes med i parken nå, og hvilke planer som ligger framover mot åpning i juni 
2026.  
 

TRØNDERSK MATFESTIVAL 2025 
Ordføreren deltok den 31.juli på åpninga av årets matfestival i Trondheim, og tok også utfordringen med 
å stille i boden til Carlos / Gammel Erik, iført gul ostekjole. En opplevelse av de sjeldne, travelt var det 
også å betjene alle som ville smake og handle den verdenspremierte osten.  
 

SKOLESTART I NYTT SKOLEBYGG 
Årets skolestartere fikk oppleve å kunne ta i bruk det nye skolebygget som nå står ferdig. Politikerne er 
meget tilfreds med å kunne prioritere skolebygning til våre verdifulle barn og ungdommer, og til våre 
fantastiske lærere og ansatte ved skolen.  
Skolebygget inneholder i tillegg til klasserom, nytt flott skolekjøkken, bibliotek, også etterlengtede rom 
for estetiske fag. Uteområdet ved skolen vil også bli meget bra, der jobbes det på spreng for å få det fer-
dig så snart som mulig. Ønsker alle masse lykke til med nytt skoleår og nytt skolebygg! 
 

VALG 2025 
I år er det stortings- og sametingsvalg. Forhåndsstemminga er allerede godt i gang, og selve valgdagen 
er 8.september. Det er viktig for demokratiet vårt at valgdeltakelsen er størst mulig, det er viktig for den 
enkelte å kunne medvirke i hvordan landet vårt skal styres. Oppfordrer alle til å bruke stemmeretten sin 
til årets valg! 
 

Godt valg! 

Elisabeth V. Bjørhusdal / Ordfører 

SAMMEN FOR KREFTRAMMEDE I 
NAMDALSREGIONEN 

 
Brystkreftforeningen Namsos og omegn, Kreftfore-
ningen og Namdal Rehabilitering IKS inviterer til 
et åpent folkemøte TORSDAG 11. September 
klokken 18.00 for alle som er berørt av kreft – pasi-
enter, pårørende, fagfolk og engasjerte innbyggere. 
 
PROGRAM 
  Velkommen v/Brystkreftforeningen 
  «Kreft – hva nå?» v/onkolog Ganna Westvik, 
Namdal Rehabilitering IKS 
  Pause med enkel servering 
  Kreftforeningen: Hva trengs og hvordan skaper 
vi et godt tilbud for kreftrammede i Namdalen? 
  Idémyldring: Sammen skaper vi veien videre 
  På møtet får du innsikt i hvordan det er å leve 

med kreft, hvilke tilbud som finnes i dag – og får 
bidra til hvordan vi kan bygge opp et bedre tilbud 
sammen. Vi ønsker å høre dine erfaringer og ideer. 
Kanskje du vil være med og bidra? 
Alle er velkommen! 
 

Hilsen Namsos og omegn Brystkreftforening, 
Kreftforeningen & Namdal Rehabilitering IKS 



BADEVAKTKURS 
 
Namsskogan kommune trenger flere badevakter! Har du lyst å bidra til et fantastisk tilbud i kommunen 
vår? I sånt fall skal du gå badevaktkurset. Dette kurset er for alle som kan svømme, og tenke seg eller er 
interessert i å være badevakt i våre svømmehaller i Namsskogan. 
 
Kurset gir nye badevakter den nødvendige grunnutdanning i livredning, og test av fysiske ferdigheter for 
å kunne være godkjent badevakt. En del av kurset skjer i bassenget.  
Ta med badetøy og handduk. 
 
Mandag 29.09.2025 og Tirsdag 30.09.2025 blir det badevaktkurs i Trones svømmehall 
 
På kurset vil du bl.a. lære deg førstehjelp og få trening i bassenget.  
Kurset vil være kl. 18.00-21.00 begge dager.  
 
Hver deltager må ha fylt 18 år.  
Pris pr deltager kr. 500,- 
 
For påmelding og mer informasjon, kontakt  
Odd Bakken på mob: 958 33 227 eller send en e-post på 
odd.bakken@namsskogan.kommune.no  
 

PÅMELDINGSFRIST: 08. September 

 
HEI  

ALLE DAMER I                                                                                      
NAMSSKOGAN OG RØYRVIK! 

NÅ SKJER DET IGJEN: 
 

7.NOVEMBER kl.18 INVITERES DERE TIL: 

”DAMENES AFTEN” 

PÅ BREKKVASSELV! 
VI LOVER 
HØYAKTUELL  FOREDRAGSHOLDER 

5 SPENNENDE  BESØKSSTASJONER 

VELSMAKENDE  SERVERING   

HØY  TRIVSELSFAKTOR  

PLUTSELIGE  OVERRASKELSER 

 

VELKOMMEN TIL HØSTENS HOTTESTE DAMETREFF!  
INVITASJONSBREV TIL ALLE KOMMER I OKTOBER,  

MEN ALLEREDE NÅ: SAVE THE DATE! 
  

HILSEN  DAMENES-AFTEN-KOMITEEN  

mailto:odd.bakken@namsskogan.kommune.no


Namsin for 10 år siden:      
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NAMSSKOGAN SANITETSFORENING INFORMERER: 
 

«EN SOMMER ER OVER», synger Kirsti Sparboe nok en gang,  
tårnseilerne har satt kurs mot sør, og kantarellsesongen er plutselig over oss! 

 
KLØVERKAFFEN I HOLMENKOIA var sommerens koselige happening, men følgende uvante problema-

tikk dukket opp et par ganger: «kanskje må vi ta kaffen inne i dag, fordi det er så varmt ute…….?»  
      Dette skjedde virkelig 23/7, da temperaturen viste over 30 grader og sola sto høyt på himmelen…..  

Men underet skjedde: plutselig dukket Svein Sørum opp med bilen full av parasoller!                                                     
Uteserveringen ble reddet, de nystekte vaflene smakte ekstra godt under parasollene og Gromgutan sørget 
for ekstra god stemning på Koia’s idylliske uteområde!  Tusen takk til både Svein og Gromgutan for 
uvurderlig bidrag på Kløverkaffens siste dag i år! 

 
BINGO’N PÅ OMSORGSSENTRET tok slett ingen sommerferie i år heller! Trofaste bingoverter og ivrige 

bingogjester fylte Aktivitetsrommet med spenning, liv og latter hver torsdag gjennom hele sommeren, og 
ble en viktig møteplass når mange andre tilbud «tok fri». 

 
KLØVERTURGJENGEN hadde en fin avslutning for sesongen, med sin tur til Røyrvik 22/6. Vi har ofte 

snakket om at KLØVERTUREN kan gå flere steder i bygda, kanskje på ulike dager og til ulike tider. Nå 
skal vi prøve ut dette! Plakater blir satt opp og info gitt på sosiale medier.             
På annet sted i Namsin finner du ei liste over KLØVERTURENE framover! 

 
SMÅBARNSTREFFET I HOLMENKOIA 13/8 fylte stua med godlyder,  pludring og koselig prat et par 

timer denne dagen. Dette er et samarbeid med Jordmor Janne Dyveke Vik, for å bidra til at småbarnsfor-
eldre får møtes 1g/mnd, slik de ønsket seg.   Røyrvik NKS er også med på dette samarbeidet og arrangerer 
sine småbarnstreff i «Kråa». Vi gleder oss allerede til neste småbarnstreff i Holmenkoia i desember! 

 
STERK OG STØDIG startet opp etter ferien 18/8 på Frivilligsentralen, og hele 20 glade trimmere var 

på plass! Mange ga uttrykk for at det skulle bli godt å komme seg i form igjen etter en lang ferie, og til-
budet foregår hver mandag kl 11-13 på Frivilligsentralen. 

 
SPRÅKVENN får en litt annerledes oppstart nå i september enn opprinnelig tenkt: i stedet for å møtes i 

Holmenkoia 4/9, ber vi med oss «SPRÅKVENN-deltakerne til markeringen av Friluftslivets år 3/9 ved 
Brekkvatnet! Info blir gitt på FB-sida til Språkvenn, samt plakater. 

 
SMÅBARNSTRIMMEN v/Inger Lise Aune, starter opp igjen i løpet av september.  

INFO blir gitt på FB-sida til Småbarnstrimmen. 
 
DAMENES AFTEN blir arrangert på BREKKVASSELV fredag 7/11. Komiteen er i fullgang med å lage 

et innholdsrikt og spennende program, mye er allerede på plass, invitasjonsbrev til alle damer i bygda blir 
sendt ut i oktober, og i år vil invitasjonen også gå til damene i nabobygda Røyrvik! Se ellers «HEI ALLE 
DAMER I NAMSSKOGAN OG RØYRVIK!» annet sted i Namsin. 

 
I NA TORSDAG 14/8 KUNNE VI LESE at «Sanitetsforeningene i Namdalen vil løfte sykehuset Namsos 

inn i kirurgisk toppdivisjon i Norge. Nå starter jakta på 15 millioner kroner», penger som skal bru-
kes til ny robotkirurgi ved sykehuset.                                              
På et møte på Høylandet i juni var alle sanitetsforeningene i Namdalen samlet, der Monica Hamnes deltok 
fra vår forening. Monica orienterer oss om dette på styremøtet 1/9, men allerede nå ser vi i NA, at et inte-
rimstyre er nedsatt, et VIPPS-nummer opprettet og en innsamlingsaksjon nedsatt. Randi Dille fra Namsos 
NKS er leder for innsamlingsaksjonen, og sier følgende:                                                                 
«Engasjerte sanitetsmedlemmer kommer til å stå på stands og oppsøke det lokale næringslivet. Er 
det noe vi har vært gode til å stå sammen om, er det sykehuset. Derfor har jeg store forhåpninger til 
aksjonen vi nå ruller i gang».                                                                                   
På vårt styremøte 1/9 vil dette være en viktig sak, der vi finner vår forenings måte å bidra til aksjo-
nen på. Men det som allerede er helt sikkert, er at dette vil prege vår aktivitet utover høsten og 
fram til nyttår, for aksjonsleder Randi Dille sier følgende: «Målet er å være i havn med 15 millioner 
innen årsskiftet.» 

GOD HØST 2025! VI SEES! 
 

Bjørg Myran (leder) 



VELKOMMEN TIL KLØVERTURER I SEPTEMBER 2025: 
 
Vi har lenge snakket om at de ukentlige KLØVERTURENE kunne gå andre steder enn fra TURISTEN 
til SKYTTERHUSET, kanskje også på andre dager og til andre tider. Nå har vi laget ei liste over Klø-
verturene for september, skiftet til TIRSDAGER, og funnet ANDRE TURER, men foreløpig holdt på 
samme tidspunktet for OPPSTART: KL 16.30.                                                      
 
Dette er en prøveperiode som vi evaluerer underveis, og kanskje forandrer litt på, til ny liste foreligger 
for oktober.  
 

TIRSDAG 2/9: «VANLIG» KLØVERTUR FRA TURISTEN TIL SKYTTERHUSET.  
VI MØTES VED TURISTEN KL 16.30 
 
TIRSDAG 9/9: KLØVERTUR innover MELLINGSDALSVEIEN.                              
VI MØTES PÅ PARKERINGSPLASSEN VED E6 KL 16.30 
 
TIRSDAG 16/9: KLØVERTUR innover ÅBJØRAVEIEN.                                       
VI MØTES VED E6 DER ÅBJØRAVEIEN STARTER KL 16.30. 
 
TIRSDAG 23/9: KLØVERTUR innover BJØRHUSDALEN.                         
VI MØTES PÅ NESSET HOS HILDEGUNN KL 16.30. 
 
TIRSDAG 30/9: KLØVERTUR innover mot NESSAN.                                                    
VI MØTES UTENFOR BREIFOSSEN KL 16.30.                                                         
Etter denne Kløverturen spanderer vi kaffe m/noe attåt på KROA! 
 

«KLØVERTUR» er et lavterskel trimtilbud som passer for absolutt ALLE!                     
Du trenger hverken å være medlem av Saniteten eller ha topp trimutstyr, men gode sko er bra, klær etter 
vær er fint og ei drikkeflaske med vann er lurt.  

 

DA SEES VI PÅ KLØVERTUR i SEPTEMBER!  

 
Hilsen Inger Johanne Bjørhusdal  og Bjørg Myran. 





Namsskogan menighet informerer: 
Sokneprest: Martin Ottoson 
Namsskogan Menighetsråd  
 
TELEFONER 
Kirkeverge for Namsskogan 906 44 326  
 
E-post adresser 
Sokneprest: lierneprest@gmail.com 
Kirkeverge: kirkeverge@namsskogan.kirken.no  
 

Namsskogan kirkekontor har kontorlokaler på  
Namsskogan Frivilligsentral, Lupinveien 8, 7896 Brekkvasselv 

NAMSSKOGAN BLOMSTERFOND 
 

Namsskogan Blomsterfond takker for gaver som er gitt til 
  

Johanna Margrethe Skårheim 
 

sitt minne. 

GUDSTJENESTELISTE FOR NAMSSKOGAN 

 
14. September Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell        Klokken 11.00 
21. September Gudstjeneste i Trones kirke  (Konfirmantpresentasjon)   Klokken 15.00 
05. Oktober  Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell        Klokken 15.00 
19. Oktober  Gudstjeneste i Trones kirke         Klokken 18.00 
02. November Gudstjeneste i Trones kirke. Vi minnes de døde.      Klokken 15.00  

Namsskogan menighet 

Namsskogan menighet. 
Kontonr:4213.53.75467 
VIPPS: 509125 
 

Namsskogan blomsterfond. 

Kontakter: 
Eva G. Bakken  mob: 970 88 942 
Inger Marie B. Myrvold mob: 456 05 922 
Anne Merethe Pedersen mob: 958 62 890 
 
Blomsterfondets kontonr: 4213.56.48188 
Blomsterfondets VIPPS: 657958 

Tusen takk  
 

Tusen takk for minnegavene som kom inn til  

Frivilligsentralen i forbindelse med  

Johanna Margrethe Skårheims bortgang. 
 

Namsskogan Frivilligsentral 
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OFFISIELLE   
FLAGGDAGER  I  NORGE                    

 
1. januar  Nyttårsdag 
21. januar H.K.H. Ingrid Aleksandra 
6. februar  Samenes Nasjonaldag 
21. febr.  H.K.H. Kong Harald V 
1. Påskedag 
1. mai  Offentlig høytidsdag 
8. mai  Frigjøringsdag 
17. mai  Grunnlovsdag 
1. Pinsedag 
7. juni  Unionsoppløsningen 1905 
4. juli  H.K.H. Dronning Sonja 
20. juli  H.K.H. Kronprins Haakon Magnus  
29. juli  Olsokdag 
19. august H.K.H. Kronprinsesse Mette Marit 
25. desember 1. Juledag  

 
Valgdager ved stortingsvalg. Det er vanlig å flagge på     

    FN-dagen 24. oktober og langfredag. 
I tiden 1. mars til 31. oktober heises flagget kl.08.00,  

resten av året kl.09.00. 
 

Flagget fires ved solnedgang eller senest kl.21.00. 

HJERTELIG 
TAKK! 

 

Hjertelig takk for all oppmerksom-
het, blomster, donasjoner og  

deltagelse i anledning John Oluf 
Ulstad`s bortgang og bisettelse. 
Takk til Indre Namdal Begravel-
sesbyrå og Namsskogan Frivillig-

sentral for god støtte og hjelp.  
 

Stor takk til Namsskogan  
sykeheim for hjelp, omsorg og 

pleie i mange år.  
 

Olaug, Hedvig, Ella og Arne  
med familier. 

Ordførertur i Namsskogan 
 

Dato:  Onsdag 03.09.2025 
Tid:  18:00-20:00 

 
I forbindelse med Friluftslivets år 2025, ønskes alle velkommen til  
ordførertur til Åmottangen ved Brekkvatnet. Oppmøte på Åmottangen, 
der det vil bli anledning til grilling, det vil bli servert bålkaffe og bålvaffel, 
noen aktiviteter og kanskje litt underholdning. Turen er åpen for alle. 
 
Turen er en hyggelig samling rundt bålet nede på Åmottangen, ved  
Brekkvatnet. Turen passer for alle, og alle er hjertelig velkomne.  
Ta gjerne med sitteunderlag/stol, klær etter vær, og grillmat hvis du vil. 
 
Trenger du skyss, ta kontakt med Bjørg Myran tlf. 99587859, ellers  
oppfordres til samkjøring, og å ta med naboen på tur. Området er ikke  
HC-tilrettelagt, men med hjelp er det mulig å komme seg ned til området 
med rullestol. 
 
Turen arrangeres av ordføreren i samarbeid med Namsskogan Jeger- og fiskerforening,  
begge Sanitetsforeningene og Namsskogan Fjellstyre. 
 

Elisabeth V. Bjørhusdal 
Ordfører 








